Leszno, dnia 18 marca 2024 r.
OR.VL.272.1.2024
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Starostwo Powiatowe w Lesznie, dziatajac zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), dalej ,ustawa Pzp”, informuje, ze w postepowaniu
prowadzonym w tryble podstawowym z mozliwoscia negocjacji na modernizacje ewidencji gruntéow
i budynkéw obrebu Swieciechowa, jednostka ewidencyjna Swieciechowa, dokonano wyboru najkorzystniejszej
oferty.
W przedmiotowym postepowaniu ztozono 12 ofert.

Najkorzystniejsza oferta zostata ztozona przez Wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdéwienia:

Konsorcjum firm

Lider konsorcjum

Zaktad Ustug Geodezyjnych i Kartograficznych Pryzmat sp. z o. o.
ul. Aluzyjna 19 lok. 26

03-149 Warszawa

Czlonek konsorcjum

ECO-BART sp.z o. 0.

ul. Aluzyjna 19 lok. 26

03-149 Warszawa

Czlonek konsorcjum

Zaktad Ustug Geodezyjnych i Kartograficznych Pryzmat - inz. Zenon Kulesza
ul. Solskiego 13

42-209 Czestochowa

Uzasadnienie wyboru oferty:

Wybrana oferta odpowiada co do tresci wymaganiom okreSlonym w specyfikacji warunkéw zamdwienia, a
Wykonawca spetnia warunki udzialu w postepowaniu i nie podlega wykluczeniu z postepowania. Ponadto w
oparciu o kryteria oceny ofert okreslone w SWZ oferta uzyskata najwiekszg ilos¢ punktéw (100 pkt.) sposrdd ofert
niepodlegajacych odrzuceniu ztozonych postepowaniu.

W przedmiotowym postepowaniu ztozono 12 ofert, ktérych punktacja przedstawia sie nastepujgco:

Nr Nazwa i siedziba Cena brutto Ocena oferty Liczba Liczba dodatkowe Laczna
oferty Wykonawcy pod wzgledem punktéw punktéw dos$wiadczenie liczba
waznosci w w osoby posiadajacej punktéw
kryterium | Kryterium aktualne
cena okres geodezyjn_e
gwarancji uprawnienia
zawodowe
okreSlone przez
Zamawiajacego,
wyznaczonej
do realizacji
zamowienia
Jto fix XYZ” sp. z 0. o. oferta 57,72 20 20 97,72
1. ul. Cyfrowa 6 217 800,00 zt niepodlegajaca
71-441 Szczecin odrzuceniu
Przedsiebiorstwo Ustug oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp
2. Geodezyjnych 179 955,15 zt
GEOKART LOMZYNSKI
M. Brzostowski i J.
Nowacki sp. z o. o.
ul. Senatorska 12A
18-400 Lomza
GEORES sp. z 0. 0. oferta 44,81 20 0 64,81
3. ul. Targowa 3 280 563,00 zt niepodlegajaca (warto$¢
35-064 Rzeszow odrzuceniu wskazanej przez
Wykonawce ustugi
jest mniejsza niz
150 tys. zt brutto)
Okregowe oferta 24,93 20 20 64,93
4., Przedsiebiorstwo 504 300,00 zt niepodlegajaca
Geodezyjno- odrzuceniu
Kartograficzne
w Krakowie sp. z o. o.




ul. K. Lowinskiego 7E
31-752 Krakow

Geokart-International
Sp. Z 0. 0.

ul. Wita Stwosza 44
35-113 Rzeszow

336 528,00 zt

oferta
niepodlegajaca
odrzuceniu

37,35

20

20

77,35

Konsorcjum firm
Lider konsorcjum
Zaktad Ustug
Geodezyjnych i
Kartograficznych
Pryzmat sp. z o. o.

ul. Aluzyjna 19 lok. 26
03-149 Warszawa
Czlonek konsorcjum
ECO-BART sp.z o. 0.
ul. Aluzyjna 19 lok. 26
03-149 Warszawa
Czlonek konsorcjum
Zaktad Ustug
Geodezyjnych i
Kartograficznych
Pryzmat - inz. Zenon
Kulesza

ul. Solskiego 13
42-209 Czestochowa

209 519,43 z1

oferta
niepodlegajaca
odrzuceniu

60

20

20

100

IGEKA - ustugi
geodezyjne i
informatyczne
Daniel Jasiurkowski
ul. Jana Pawta I1 35 F
33-340 Stary Sacz

296 430,00 zt

oferta
niepodlegajaca
odrzuceniu

42,41

20

20

82,41

Konsorcjum ,PRYZMAT-
PUGIK”

Lider konsorcjum
Ustugi Geodezyjno-
Kartograficzne

i Konsultingowe
PRYZMATs. c.

J. Florczak, R. Florczak
ul. Lipowa 66

64-100 Leszno
Czlonek konsorcjum:
Przedsiebiorstwo Ustug
Geodezyjnych i
Kartograficznych
Krzysztof Cytrycki

ul. Stowianska 5

67-106 Otyn

367 770,00 zt

oferta
niepodlegajaca
odrzuceniu

34,18

20

20

74,18

Przedsiebiorstwo Ustug
Geodezyjno-
Projektowych
GEOMIAR sp.z 0. 0.

ul. KoSciuszki 35
37-500 Jarostaw

323701,56 zt

oferta
niepodlegajaca
odrzuceniu

38,83

20

20

78,83

10.

PROGIS sp.z 0. 0.
ul. Warszawska 8
11-500 Gizycko

354 240,00 zt

oferta
niepodlegajaca
odrzuceniu

35,49

20

20

75,49

11.

OPGK Rzeszow S.A.
ul. Geodetow 1
35-328 Rzeszow

379 359,56 zt

oferta
niepodlegajaca
odrzuceniu

33,14

20

20

73,14

12.

InterTIM sp. z 0. o.

ul. Teofila Noniewicza
85B/ IV

16-400 Suwatki

365 302,07 zt

oferta
niepodlegajaca
odrzuceniu

34,41

20

20

74,41

STAROSTA

/-/ Jarostaw Wawrzyniak




